

---

# Camilla Jochumsen Holding ApS

**CVR-nr.: 40931589**

Skovtoften 2  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/08/2024**

---

**Camilla Jochumsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Camilla Jochumsen Holding ApS  
Skovtoften 2  
7100 Vejle

CVR-nr.: 40931589  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administrationselskab.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -1.001 betragtes som ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.298</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1.298</b>
Andre finansielle indtægter		6.849	6.651
Øvrige finansielle omkostninger		-6.882	-6.539
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.283</b>	<b>-1.186</b>
Skat af årets resultat		282	261
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.001</b>	<b>-925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.001	-925
<b>I alt</b>		<b>-1.001</b>	<b>-925</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.900	32.900
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.900</b>	<b>32.900</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.900</b>	<b>32.900</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.394	172.921
Udsudte skatteaktiver		1.593	1.311
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>182.987</b>	<b>174.232</b>
Likvide beholdninger		92	92
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>183.079</b>	<b>174.324</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>215.979</b>	<b>207.224</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-5.651	-4.649
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>34.349</b>	<b>35.351</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		180.380	170.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.630</b>	<b>171.873</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.630</b>	<b>171.873</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>215.979</b>	<b>207.224</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ifølge selskabets ledelse er der ingen eventualforpligtelser.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0